
UCHWAŁA NR XXXVI/91/2019
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) - Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów określonych Tabelą Nr 1 do Uchwały Nr 
VIII/54/2019 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 8 sierpnia 2019 roku zgodnie z załączoną do niniejszej 
uchwały Tabelą Nr 1.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały Nr VIII/54/2019 
Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 8 sierpnia 2019 roku zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały 
Tabelą Nr 2.

3. Ustala się po zmianach:
1) plan dochodów budżetu w łącznej kwocie 63.891.282,00 z tego:

a) plan dochodów bieżących w kwocie 61.681.891,00 zł
b) plan dochodów majątkowych w kwocie 2.209.391,00 zł

2) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie 61.714.976,00 zł z tego:
a) plan wydatków bieżących w kwoce 54.319.723,00 zł
b) plan wydatków majątkowych w kwocie 7.395.253,00 zł
4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji 

rządowej i inne zlecone ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2019 r. określonych Tabelą Nr 6 do 
Uchwały XXXIII/88/2019 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 31 lipca 2019 roku zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2019 roku 
w kwocie 1.807.932,00 zł.

5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej na 2019 rok określonych w Tableli Nr 9 do Uchwały Nr VII/42/2019 Rady Powiatu 
w Siedlcach z dnia 14 czerwca 2019 roku, zgodnie z załączoną do niniejszej Uchwały Tabelą 
Nr 9 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2019 roku w kwocie 420.863,00 zł.

6. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu Powiatu podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2019 rok określonych w Załączniku nr 1 do 
Uchwały Nr VIII/54/2019 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 8 sierpnia 2019 roku zgodnie 
z załączonym do niniejszej Uchwały Załącznikiem Nr 1 o łącznych wydatkach w wysokości 
13.083.401,00 zł, z tego:
1) dotacje podmiotowe - 9.893.197,00 zł
2) dotacje celowe - 3.190.204,00 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu.

Id: 58FD0B75-A3CC-494F-ADED-F1B25FF77C54. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  

 

Starosta

Karol Tchórzewski

Id: 58FD0B75-A3CC-494F-ADED-F1B25FF77C54. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 237 351,00 40 000,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 172 200,00 40 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

172 200,00 40 000,00

63 851 282,00 40 000,00Razem: 63 891 282,00

BeSTia

STAROSTA

Karol Tchórzewski

85321 212 200,00

212 200,00

Rozdział Po zmianie

277 351,00

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr XXXVI/91/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

PLAN DOCHODÓW

Id: 58FD0B75-A3CC-494F-ADED-F1B25FF77C54. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 13 384 893,00 13 384 893,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 148 000,00 116 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 759,00 61 759,00

Pozostała działalność 108 500,00 140 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 90 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 923 787,00 1 963 787,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 172 200,00 212 200,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

172 200,00 212 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 97 943,00 97 943,00

Pozostała działalność 97 943,00 97 943,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 5 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 18 250,00

61 674 976,00 61 714 976,00Razem: 40 000,00

BeSTia

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr XXXVI/91/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

STAROSTA

Karol Tchórzewski

90095 0,00

1 750,00

-1 750,00

85321 40 000,00

40 000,00

0,00

2 000,00

30 000,00

40 000,00

75075 -32 000,00

-32 000,00

75095 32 000,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

0,00

Id: 58FD0B75-A3CC-494F-ADED-F1B25FF77C54. Uchwalony Strona 1



 

Wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Świadcze

nia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

01005 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 6 000,00

4300 6 000,00 6 000,00 6 000,00

700 60 000,00 60 000,00 60 000,00 21 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 60 000,00 60 000,00 60 000,00 21 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 60 000,00

4010 17 553,00 17 553,00 17 553,00

4110 3 017,00 3 017,00 3 017,00

4120 430,00 430,00 430,00

4300 38 000,00 38 000,00 38 000,00

4610 1 000,00 1 000,00 1 000,00

710 880 000,00 880 000,00 880 000,00 684 700,00 195 300,00 0,00 0,00 0,00

71012 357 000,00 357 000,00 357 000,00 214 200,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00

2110 357 000,00

4010 179 036,00 179 036,00 179 036,00

4110 30 777,00 30 777,00 30 777,00

4120 4 387,00 4 387,00 4 387,00

4300 142 800,00 142 800,00 142 800,00

71015 523 000,00 523 000,00 523 000,00 470 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00

2110 523 000,00

3020 500,00 500,00 500,00

4010 96 000,00 96 000,00 96 000,00

4020 263 700,00 263 700,00 263 700,00

4040 26 000,00 26 000,00 26 000,00

4110 69 900,00 69 900,00 69 900,00

4120 4 100,00 4 100,00 4 100,00

4170 10 800,00 10 800,00 10 800,00

4210 4 433,00 4 433,00 4 433,00

4260 9 000,00 9 000,00 9 000,00

4270 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4280 200,00 200,00 200,00

4300 25 000,00 25 000,00 25 000,00

4360 2 200,00 2 200,00 2 200,00

4410 200,00 200,00 200,00

4430 900,00 900,00 900,00

4440 6 147,00 6 147,00 6 147,00

4550 990,00 990,00 990,00

4700 930,00 930,00 930,00

750 62 642,00 62 642,00 62 642,00 60 324,00 2 318,00 0,00 0,00 0,00

75011 42 810,00 42 810,00 42 810,00 42 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 42 810,00

4010 33 027,00 33 027,00 33 027,00

4040 2 753,00 2 753,00 2 753,00

4110 6 152,00 6 152,00 6 152,00

4120 878,00 878,00 878,00

75045 19 832,00 19 832,00 19 832,00 17 514,00 2 318,00 0,00 0,00 0,00

2110 19 832,00

4110 1 857,00 1 857,00 1 857,00

4120 57,00 57,00 57,00

4170 15 600,00 15 600,00 15 600,00

4210 2 180,00 2 180,00 2 180,00

4300 138,00 138,00 138,00

Rozdzia

ł
§

DOTACJE WYDATKI

Tabela Nr 6

do Uchwały Nr XXXVI/91/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

z tego:

PLAN 

DOTACJI 

NA 2019 R.

PLAN 

WYDATKÓW 

NA 2019 R.

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątko

we

PLAN   

dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

Powiatowi Siedleckiemu na 2019 r.
w złotych

Dział

Id: 58FD0B75-A3CC-494F-ADED-F1B25FF77C54. Uchwalony Strona 1



Wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Świadcze

nia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Rozdzia

ł
§

DOTACJE WYDATKI z tego:

PLAN 

DOTACJI 

NA 2019 R.

PLAN 

WYDATKÓW 

NA 2019 R.

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątko

we

Dział

4400 0,00 0,00 0,00

4410 0,00 0,00 0,00

752 8 000,00 8 000,00 8 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

75212 8 000,00 8 000,00 8 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 8 000,00

4170 4 000,00 4 000,00 4 000,00

4210 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4300 3 000,00 3 000,00 3 000,00

754 2 800,00 2 800,00 2 800,00 1 200,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00

75414 2 800,00 2 800,00 2 800,00 1 200,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00

2110 2 800,00

4170 1 200,00 1 200,00 1 200,00

4300 1 600,00 1 600,00 1 600,00

755 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

75515 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

2110 198 000,00

4210 11 880,00 11 880,00 11 880,00

4300 60 060,00 60 060,00 60 060,00

2360 126 060,00 126 060,00 126 060,00

801 6 382,00 6 382,00 6 382,00 0,00 6 382,00 0,00 0,00 0,00

80153 6 382,00 6 382,00 6 382,00 0,00 6 382,00 0,00 0,00 0,00

2110 6 382,00

4210 63,00 63,00 63,00

4240 6 319,00 6 319,00 6 319,00

851 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00

85156 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00

2110 15 200,00

4130 15 200,00 15 200,00 15 200,00

853 219 130,00 219 130,00 219 130,00 0,00 0,00 6 930,00 212 200,00 0,00

85321 212 200,00 212 200,00 212 200,00 0,00 0,00 0,00 212 200,00 0,00

2110 212 200,00

2320 212 200,00 212 200,00 212 200,00

85395 6 930,00 6 930,00 6 930,00 0,00 0,00 6 930,00  0,00

2110 6 930,00

3110 6 930,00 6 930,00 6 930,00

855 349 778,00 349 778,00 349 778,00 0,00 16 368,00 333 410,00 0,00 0,00

85504 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 13 000,00

3110 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00

85508 309 000,00 309 000,00 309 000,00 0,00 3 090,00 305 910,00 0,00 0,00

2160 309 000,00

3110 305 910,00 305 910,00 305 910,00

4300 3 090,00 3 090,00 3 090,00

85595 27 778,00 27 778,00 27 778,00 0,00 278,00 27 500,00 0,00 0,00

2110 27 778,00

3110 27 500,00 27 500,00 27 500,00

4300 278,00 278,00 278,00

1 807 932,00 1 807 932,00 1 807 932,00 771 224,00 358 108,00 340 340,00 338 260,00 0,00Razem:

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Id: 58FD0B75-A3CC-494F-ADED-F1B25FF77C54. Uchwalony Strona 2



w złotych

Dochody 

bieżące 

Docho

dy 

majątko

we

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątko

we

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 155 340,00 0,00 155 340,00

80130 Szkoły zawodowe 0,00 0,00 0,00 155 340,00 0,00 155 340,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 155 340,00 0,00 155 340,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 167 580,00 0,00 167 580,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 0,00 0,00 167 580,00 0,00 167 580,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 167 580,00 0,00 167 580,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
420 863,00 420 863,00 0,00 97 943,00 97 943,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

420 863,00 420 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 420 863,00 420 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 97 943,00 97 943,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 0,00 5 750,00 5 750,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 18 250,00 18 250,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 73 943,00 73 943,00 0,00

420 863,00 420 863,00 0,00 420 863,00 97 943,00 322 920,00

   P L A N                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

dochodów i wydatków z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej  

na 2019 rok

Dział
Rozdzi

ał
§ Nazwa

DOCHODY WYDATKI

PLAN 

DOCHODÓW 

NA 2019 R.

Tabela Nr 9 

do Uchwały Nr XXXVI/91/2019

 Zarządu Powiatu w Siedlach 

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

O G Ó Ł E M 

STAROSTA

 Karol Tchórzewski

z tego:

PLAN 

WYDATKÓW 

NA 2019 R.

z tego:

Id: 58FD0B75-A3CC-494F-ADED-F1B25FF77C54. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXVI/91/2019

Zarządu Powiatu  w Siedlcach

podmioto

wej

przedmio

towej 
celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 145 000,00 0,00 2 677 144,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 145 000,00 0,00 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 1 145 000,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
1 145 000,00 0,00 0,00

2 600 Transport i łączność 0,00 0,00 260 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 260 000,00

3 710 Działalność uslugowa 0,00 0,00 70 311,00

71095 Pozostała dzialalnośc 70 311,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu wojew. na 

inwestycje i zakupy inwest. realizowane na podst. 

porozumień /umów/ między j.s.t.

0,00 0,00 70 311,00

0,00 0,00 260 000,00

Mazowiecki

 Urząd Marszałkowski

JEDNOSTKI NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dom Pracy Twórczej "Reymontówka" w 

Chlewiskach

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 

powierzone gminom:

Domanice -        9.230,00,-

Korczew -        20.520,00,-

Kotuń     -        23.510,00,-

Paprotnia -       19.330,00,-

Przesmyki -     24.370,00,-

Skórzec -        15.640,00,-

Suchożebry-    17.750,00,-

Wiśniew -        13.700,00,-

Zbuczyn -        32.790,00,-

Wodynie -       13.820,00,-

Mokobody -     19.940,00,-

Siedlce     -     17.730,00,-

Mordy       -     31.670,00,-

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.

z dnia 21 sierpnia  2019 r.

  P L A N     

 dotacji udzielonych  z  budżetu powiatu  podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2019 rok

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie

PLAN DOTACJI NA 2019 R.

Id: 58FD0B75-A3CC-494F-ADED-F1B25FF77C54. Uchwalony Strona 1



podmioto

wej

przedmio

towej 
celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie

PLAN DOTACJI NA 2019 R.

4 750 Administracja publiczna 0,00 0,00 6 241,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 241,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 6 241,00

5 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 8 000,00

75404 Komendy Wojewódzkie  Policji 0,00 0,00 8 000,00

6170
Wpłaty jednostek na Państwowy Fundusz Celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00 0,00 8 000,00

6 801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 3 389,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 389,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 3 389,00

7 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz. 0,00 0,00 1 774 064,00

85311 Rehabilit. zawodowa i społecz.osób niepełnospr. 11 864,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 11 864,00

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 0,00 0,00 212 200,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 212 200,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 1 550 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 1 550 000,00

8 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 2 611,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 611,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 2 611,00

9 855 Rodzina 0,00 0,00 452 528,00

Dofinansowanie zakupu samochodu 

osobowego dla potrzeb  Komendy Miejskiej 

Policji  w Siedlcach

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu doradztwa 

metodycznego i doskonalenia nauczycieli

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu Rehabilitacji zawodowej 

i społecznej osób niepełnosprawnych Caritas 

Diecezji Siedleckiej - WTZ 

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu  orzekania o 

niepełnosprawności

Miasto Siedlce - dotacja na 

wspólfinansowanie Urzędu Pracy

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu doradztwa 

metodycznego i doskonalenia nauczycieli

UG Kotuń - dotacja na dofinansowanie 

wydania książki pt."Ochtnicze Straże Pożarne 

w powiecie siedleckim - przeszłość i 

współczesność" - kwota 3.549 zł,

 UG Siedlce - dotacja na dofinansowanie 

wyposażenia do nowego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Nowym 

Opolu - kwota 2.000 zł na zakup węży 

Id: 58FD0B75-A3CC-494F-ADED-F1B25FF77C54. Uchwalony Strona 2



podmioto

wej

przedmio

towej 
celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie

PLAN DOTACJI NA 2019 R.

85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 214 520,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 214 520,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawcz. 0,00 0,00 238 008,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 238 008,00

10 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 100 000,00

92116 Biblioteki 100 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu Biblioteki Powiatowej 0,00 0,00 100 000,00

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 8 748 197,00 0,00 513 060,00

1 630 Turystyka 0,00 0,00 14 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechn.turystyki 0,00 0,00 14 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu.j.s.t. udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finans.lub dofinans.zad.zlec.do 

realizacji organiz.prowadz.działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 14 000,00

2 755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 126 060,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 0,00 126 060,00

2360

Dotacje celowe z budżetu.j.s.t. udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finans.lub dofinans.zad.zlec.do 

realizacji organiz.prowadz.działalność pożytku 

publicznego

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie - zadanie zlecone z zakresu 

prowadzenia punktu niedpłatnej pomocy 

prawnej 

0,00 0,00 126 060,00

3 801 Oświata i wychowanie 1 746 855,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

920 625,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty - Szkoły Podst. przy MOW 
920 625,00 0,00 0,00

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie -  zadania z zakresu  turystyki  i 

krajoznawstwa

Szkoła Podstawowa przy MOW 

Gostchorz - 552.375,00 zł - dotacja na 

kształcenie

Szkoła Podstawowa przy MOW 

Wojnów -  368.250,00 zł - dotacja na 

kształcenie

Koszty utrzymania wychowanka domu 

dziecka w innych powiatach

Koszty utrzymania dzieci w rodzinach 

zastępczych na terenie innych powiatów

Id: 58FD0B75-A3CC-494F-ADED-F1B25FF77C54. Uchwalony Strona 3



podmioto

wej

przedmio

towej 
celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie

PLAN DOTACJI NA 2019 R.

80152
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach i kl. dotychczasowego gimnazjum

826 230,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty - Gimnazja przy MOW 
826 230,00 0,00 0,00

4 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 874 792,00 0,00 0,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 6 874 792,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
6 874 792,00 0,00 0,00

5 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz. 126 550,00 0,00 0,00

85311 Rehabilit. zawodowa i społecz.osób niepełnospr. 126 550,00 0,00 0,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
126 550,00 0,00 0,00

6 855 Rodzina 0,00 0,00 45 000,00

85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 45 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu.j.s.t. udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finans.lub dofinans.zad.zlec.do 

realizacji organiz.prowadz.działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 45 000,00

7 926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 328 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 328 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu.j.s.t. udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finans.lub dofinans.zad.zlec.do 

realizacji organiz.prowadz.działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 328 000,00

9 893 197,00 0,00 3 190 204,00

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie - wspieranie rodziny i sytemu 

pieczy zastępczej, przeciwdziałanie 

uzależnieniom i patologiom społ. oraz 

działalności na rzecz osób niepełnosprawnych 

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie - zadania z zakresu wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej

O G Ó Ł E M 

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Gimnazjum przy MOW 

Gostchorz   - 388.814,00 zł - dotacja na 

kształcenie

Gimnazjum przy MOW 

Wojnów - 437.416,00 zł - dotacja na 

kształcenie

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

w Gostchorzy - 3.586.848,00 zł - dotacja na 

wychowanie i opiekę

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

w Wojnowie -  3.287.944,00 zł - dotacja na 

wychowanie i opiekę

Caritas Diecezji Siedleckiej 

- WTZ w Skórcu - 63.275,00 zł, 

- WTZ w Kisielanach - 63.275,00 zł

Id: 58FD0B75-A3CC-494F-ADED-F1B25FF77C54. Uchwalony Strona 4



Uzasadnienie

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 853, rozdział 85321 – Zespoły do
spraw orzekania o niepełnosprawności o kwotę 40.000,00 zł dokonuje się zgodnie z decyzją
Wojewody Mazowieckiego Nr 135 z dnia 23 lipca 2019 roku zwiększającą kwotę dotacji celowej
z przeznaczeniem na finansowanie działalności zespołów do spraw orzekania
o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy o rehabilitacji zawodowej
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 750, rozdziały: 75075 – Promocja jednostek
samorządu terytorialnego oraz 75095 - Pozostała działalność na kwotę 32.000,00 zł dokonuje się
na wniosek Wydziału Promocji i Rozwoju nr PR.3026.2.2019 z dnia 16 sierpnia 2019 roku w celu
pokrycia kosztów zaplanowanych działań związanych z realizacją zadania „Dożynki Powiatu
Siedleckiego”.

Zmian w plane wydatków w zakresie działu 900, rozdział 90095 - Pozostała działalność na
kwotę 1.750,00 zł dokonuje się na wnosek Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska nr
RŚ.3026.11.2019 z dnia 20 sierpnia 2019 roku w celu pokrycia kosztów zakupu nagród
konkursowych.

 

Starosta

Karol Tchórzewski 

Id: 58FD0B75-A3CC-494F-ADED-F1B25FF77C54. Uchwalony Strona 1




